
 
UCHWAŁA    XXIX / 3 / 2015 

 
XXIX Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 5 marca 2015 r.  

 
w sprawie:  

planu dochodów i wydatków Związku Gmin Wiejskich na 2015 rok 
 
 
Na podstawie §  22 pkt 3 lit. d.  Statutu Związku uchwala się co następuje: 
 

§    1 
 

Uchwala się plan dochodów i wydatków na rok 2015, który stanowi załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 

§    2 
 
Upoważnia się Zarząd Związku do: 
 
1. Zwiększenia rezerwy w przypadku uzyskania ponadplanowych dochodów. 
 
2. Dysponowania rezerwą na nieprzewidziane wydatki zgodne z działalnością 

statutową. 
 
3. Zwiększenia dochodów i wydatków ZGW RP, w tym z tytułu pozyskania z 

zewnątrz środków pomocowych wspierających działanie organizacji 
samorządowych 

 
§    3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 

§    4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                     
   
 
 
              Przewodniczący 
       XXVIII Zgromadzenia Ogólnego ZGW RP 
 
 
       Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego 

      /-/ 
      Marek Olszewski 

 
                 Mariusz  Poznański    
           Wójt Gminy Czerwonak   


